СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТов
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2017 г. № 65

Об отставке  по собственному желанию
 депутата Совета народных депутатов
Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района

             В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 7 статьи 33 Устава Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района, на основании  заявления депутата Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Полюхова В.А. от 21.04.2017, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Принять отставку по собственному желанию депутата Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Полюхова В.А.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                                       Н.П. Соколова